МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ»

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)

ПРИКАЗ

30.01.2017

 № 29

Мурманск

О проведении учебно-тренировочных сборов по проекту

«Инженеры будущего: 3D технологии в образовании»

В соответствии с Комплексом мер, направленных на создание условий для

развития дополнительного образования детей в сфере научно-технического

творчества, в том числе робототехники, в Мурманской области на 2015–2018

годы, утвержденным приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 02.07.2015 № 1361, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период со 2 по 3 февраля 2017 года учебно-тренировочные

сборы (далее – УТС) по проекту «Инженеры будущего: 3D технологии в

образовании».

3. Утвердить прилагаемую программу УТС.

2.  Региональному центру научно-технического творчества (Веткина М.Н.)

организовать проведение УТС.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Бережняк О.А.,

заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор С.В. Кулаков

И.Н. Агапов,

43-03-21